BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số     /KH-ĐHHHVN
	Hải phòng,  ngày     tháng   năm 20

KẾ HOẠCH

Thanh tra năm học ........

I. CÁC CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH.

Quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Các Quy chế quản lý đào tạo do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành
Quy định hiện hành về quản lý đào tạo của Đại học Hàng hải Việt Nam đối với đào tạo Đại học, Cao đẳng chính quy và không chính quy;
Quy định về tổ chức, chức năng và nhiệm vụ của Phòng Thanh tra &ĐBCL
Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra năm học
II. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Công tác thanh tra, kiểm tra giúp Hiệu trưởng .....

- Giúp các đơn vị trong Trường ..........................
III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH THANH TRA
1. Thanh tra, kiểm tra thường xuyên

- Việc tuân thủ các quy chế, quy định trong giảng dạy, học tập, thi cử và công tác quản lý đào tạo.
- Việc tuân thủ các quy chế, quy định trong tổ chức liên kết đào tạo.
- vvvvv
2. Thanh tra, kiểm tra chuyên đề

3. Thanh tra đột xuất

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

	STT
	Nội dung thanh, kiểm tra
	Tổ chức, cá nhân thực hiện
	Thời gian thực hiện
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Phòng Thanh tra lập kế hoạch chi tiết về nội dung công việc từng giai đoạn cụ thể, đề xuất đơn vị thực hiện, phối hợp thực hiện thời gian hoàn thành.

	HIỆU TRƯỞNG

	 Nơi nhận:

	          - BGH (để chỉ đạo);
          - Các đơn vị đào tạo (để phối hợp thực hiện),

          - Phòng ĐT;
          - Lưu: TTr&ĐBCL; VT.

PAGE
NBH: 30/5/18 - REV:0                                                                                                      BM.02-QT.TTr&DBCL.02